- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PENTAMASTER INTERNATIONAL LIMITED

檳傑科達國際有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1665）

延遲股東週年大會；

變更暫停辦理股份過戶登記期間

及

末期股息派付日期

茲提述檳傑科達國際有限公司（「本公司」）股東週年大會（「股東週年大會」）日

期為2020年3月31日之(i)通函（「股東週年大會通函」）及(ii)通告（「股東週年大會通

告」），內容有關原定於2020年5月5日（星期二）上午十時正假座Plot 18 & 19

Technoplex, Medan Bayan Lepas, Taman Perindustrian Bayan Lepas, Phase IV, 11900 Penang,

Malaysia舉行本公司之股東週年大會（「2020年股東週年大會」）。除另有所指外，本

公告所用詞彙與股東週年大會通函所界定者具相同涵義。

延遲2020年股東週年大會

2020年3月16日，馬來西亞政府（「政府」）宣布實施2020年3月18日至2020年3月31日

的行動管制令（「 管制令」），以遏制新型冠狀病毒大流行（「 COVID-19」）於馬

來西亞傳播。於2020年3月25日及2020年4月10日，政府宣布將管制令分別進一步延長

至2020年4月14日及2020年4月28日。在2020年4月23日的最新公告中，政府已延長管制

令至2020年5月12日。管制令規定其中包括公眾集會禁令、旅遊禁令及關閉所有政府及

私人場所的命令，惟於該期間參與提供必要服務者除外。

有鑑於此，本公司謹此通知股東，原定於 2020 年 5 月 5 日舉行的 2020 年股東周年大會

應推遲至較後的日期，本公司將於適當時候盡快刊發進一步公告，以知會股東延期的

2020 年股東周年大會（「經延期的 2020 年股東周年大會」）的舉行地點、日期及時間。

- 2 -

變更暫停辦理股份過戶登記期間及末期股息派付日期

由於2020年股東週年大會延遲舉行，為釐定(i)出席股東週年大會並於會上投票的資格

及(ii) 收取末期股息的權利而暫停辦理本公司股東登記手續，以及末期股息的紀錄日期

及派付日期將會相應地延遲。一旦經延期的2020年股東週年大會定出日期，本公司將

按上市規則規定的形式盡快進一步公佈經修訂暫停辦理股份過戶登記期間，以及末期

股息的紀錄日期及派付日期。

代表委任表格

股東周年大會通告所載的所有決議案就經延期的2020年股東週年大會而言將維持不變。

2020年股東週年大會的代表委任表格（「代表委任表格」）連同股東週年大會通函及

股東週年大會通告已於2020年3月31日寄發予股東，將就經延期的2020年股東週年大會

維持有效。

尚未交回代表委任表格但有意委任代表出席經延期2020年股東週年大會的股東，須不

遲於舉行經延期的2020年股東週年大會或其任何續會（視情況而定）規定時間前48個

小時親自或郵寄遞交代表委任表格至本公司的香港股票過戶登記分處卓佳證券登記有

限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心 54樓。倘股東於經延期的2020年股東週

年大會之日仍屬股東，且其早已按照表格上列印的指示填妥及交回代表委任表格，則

有關代表委任表格對經延期的2020年股東週年大會而言將維持有效，有關股東毋須重

複遞交代表委任表格。對於已提交代理委任表格但在經延期的2020年股東周年大會之

日不再屬本公司股東名冊上的任何股東，代理委任表格應視為無效。

除經延期的2020年股東週年大會的地點、日期及時間有變以及上述變動外，股東週年

大會通告、 股東週年大會通函及代表委任表格所載的所有其他資料維持不變。

    承董事會命

檳傑科達國際有限公司

主席兼執行董事

Chuah Choon Bin

馬來西亞，2020年 4月 24日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事Chuah Choon Bin先生及Gan Pei Joo女士；非
執行董事Leng Kean Yong先生；以及獨立非執行董事陳美美女士、蔡仁鐘博士及Sim

Seng Loong @ Tai Seng先生。